de  reforma  da  Câmara  Municipal  de  Porto  do  Mangue/RN,  de
acordo com as especificações citadas no contrato e com os termos
da  proposta  da  CONTRATADA,  que  passam  a  integrar  este
instrumento. O valor estabelecido na Cláusula Primeira deverá ser
acrescentado mais R$ 5.377,70 (cinco mil, trezentos e setenta e
sete  reais  e  setenta  centavos),  em  razão  das  justificativas
apresentadas anexa aos autos.

PORTO DO MANGUE-RN, 24 de dezembro de 2025.